Agidius manifestè profert sententiam contra diuinam praescientiam consensus creati liberi vt conditionatè futuri, quae sit necessaria & merè naturalis. ibid. n.5389

Agidius agnosceit futurorum contingentium absolutorum veritatem determinatam respectu intellectus diuini. p.538. n.5396

Agidius admittit obiectiuam rei contingenter futurae prioritatem ad diuinam visionis scientiam. ibid. n.5392. & seqq.

Agidij loca duo allegata contra Scientiam Mediam discutuntur. p.539. n.5394. & seqq.

Agidij opera ab Authore non mediocri diligentia conquisita, & aliqua cum magna defatigatione lecta. ibid. n.5397

Agidio Romano non rectè esse imputatam sententiam contra Scientiam Mediam, alijs rationibus comprobatur. ibid. & seqq. à n.5398

Agens.

Agens liberum debet esse indeterminatum, & posse liberè determinare sese. p.24. n.2003

Agens creatum esse indeterminatum, indifferens, & potens ad vtrilibet, cum praevia à Deo ad vnum determinationem, in intelligibile est. ibid. n.2005

A A a a 2 Albertus

Index Rerum notabilium,

Albertus Magnus.
Albertus Magnus non rectè allegatur contra doctrinam Societatis, si eius verba attentè legantur. p. 347. n. 4492. & 4493.
Albertus Magnus nullatenus exprimit Dei inclinationem ad bonum per prædeterminationem physicam. p. 348. n. 4495.
Alberti Magni doctrina circa hoc punctum quomodo intelligenda. ibid. & seqq.
Alberti sensus rationem reddentis cur scientia visionis non inferat necessitatem rebus futuris. p. 349. n. 4502.
de Alberti Magni sensu adhuc plura referuntur. ibid. & seqq.
Albertus Magnus potius Scholæ Societatis, quam Dominicanæ fauet. p. 350. n. 4506. & seqq.
Alberti Magni diuersa loca referuntur, quæ patefaciunt eius recursum ad futuritionem, quam vt contingentem supponat præscientia diuina, ne rebus præcitis imponat necessitatem. p. 358. & 359. n. 4588. & seqq.
Alexander Aletis.
Alexandri Aletis testimonia quæ contra Doctrinam de Scientia Media referuntur, nullatenus ei nocent. p. 343. n. 4472. & seqq.
Alexander Aletis potius fauens quam repugnans Scholæ Societatis comprobatur. pag. 344. n. 4475. & seqq.
Aletis contrarius est prædeterminationi diuinæ ad actus nostros contingentes & liberos. p. 345. n. 4481.
ex Aletis doctrina non potest elici prædeterminatio physica causæ secundæ à prima. p. 346. n. 4483. & seqq.
Aletis verba non sufficienter persuadent, denegatum ab eo fuisse concursum physicum simul tantum immediatum Dei cum voluntate nostra ad actiones prauas; ei tamen non est attribuenda opinio de physica ad materiale peccati prædeterminatione. p. 347. n. 4489. & seqq.
Alliacensis.
Alliacensis affirmat potestatem nostræ voluntatis ad sui determinati actus præscientiam diuinam impediendam, assensumque præstat celebri proloquio, *Quidquid ex inopodibili per necessitatem consequentiam, &c.* p. 482. n. 5109.
Alliacensis doctrina concordans cum sententia Iesuitarum ostenditur. ibid. & seqq. n. 5110.
Alliacensis verba referuntur continentia sensum aperte repugnantem sententiæ Thomistarum. p. 483. n. 5111.
Angelus.
Angeli qui in veritate, & Dei dilectione steterunt, accepere maiorem gratiam, vel saltem maius adiutorium, quam mali qui ceciderunt. p. 149. n. 2660.
Angelorum perseverantia in quod adiutorium referenda sit. ibid. n. 2662. & seqq.
Angelus nequit suæ naturæ viribus cognoscere certò atque infallibiliter futura contingentia dependentia à voluntate creata, iuxta S. Thomam. p. 360. n. 4563.
Angelus naturaliter non cognoscit futura contingentia, et si gaudeant veritate determinata, & quare. ibid. & seqq.
Anonymus.
Anonymi cuiusdam lædoria in Scientiam Mediam, eiusque professores, referuntur. p. 147. n. 2648. & seqq.
Anonymi scomma parum urbanum, & inopportunitum in Molinæ defensores. ibid. n. 650.
Anonymus fringens se germanum Philalaten Scientiæ Mediæ causam promouit. ibid. n. 2651.